.70170701.

•

KELLY  MARIA MA • 	TINHO
Secretária Municipal de Saúde

Decreto n°005/2021

11,11 ro  s u s ild  SISTEMA aNICO DE SAO0E

PORTARIA N9  003/2022 - SMS

/c0c092

"DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE RESPONSÁVEL

COORDENADORA DE ENERMA  GEM  DO HOSPITAL

MUNICIPAL MATERNO INFANTIL DONA ZEBINA".
:113aaudIa_.

A Secretaria Municipal de Saúde de Montividiu, Estado de  Goias,  no uso de suas
atribuições legais e constitucionais

Resolve:

Art.  1° -  Fica nomeado Coordenadora de Enfermagem do Hospital Municipal Materno Infantil
Dona Zebina Sra. Sheila da Silva Dias, portadora do CPF: 882.428.621-68, COREN
GO: 484.221

Art.  2°- esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se todas
as disposições em contrária.

GABINETE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE MONTIVIDIU, aos dias
01 de fevereiro de 2022.

Fone: (64) 3629-1960  e-mail:  saudemtv@gmail.com  / saude@montividiusgo.gov.br  Rua Francisco
Sales Rocha,  SIN,  setor: Centro

Montividiu — GO

	Page 1